siasticis personis, sive Regularibus, sive Sæcularibus etiam Episcopo benevisis expediet, ipsæque literæ, non nisi de consensu Ordinarii, servatisque reliquis omnibus in hujusmodi erectionibus ex Apostolicis Constitutionibus servandis, ac servari solitis, executioni mandentur.

Datum Romæ die 1 Septemb. 1747.

Fr. J. Cardinalis Portocarrero.

(27. Sic Confraternitates Corrigatorum S. Augustini, Scapularis S. Mariæ de Carmelo, et Aliæ aliis Regularibus concessæ eriguntur, et instituuntur a suis respective Superioribus, seu deputatis Religiosis, ut patet in suis respective privilegiis, a Sede Apostolica obtentis. (28. Cum hoc tamen quod omnes ab omnibus erigantur, et instituantur juxta præscriptum a Clemente VIII, in d. Constitut. incip. *Quæcumque*; et adducta supra sub num. 2.

(29. Est autem hic advertendum primo, quod licet in d. Constitutione Clementis VIII prohibeatur ne in uno loco erigantur plures Confraternitates ejusdem instituti et generis, non intelligitur tamen hæc prohibitio de Confraternitate SS. Sacramenti, quæ immo ex declaratione Sac. Cong. Indulgent. sub die 7 Febr. 1607, cum approbatione Pauli V, desideratur, ut erigatur in qualibet Ecclesia Parochiali, non obstante quod ibi reperitur jam erecta quælibet alia Confraternitas, ut patebit infra ex propriis verbis transmissis ad Archiepiscopum Bononiensem cum mandato certiorandi Episcopos suæ Provinciæ, et sic etiam declaravit Sacra Congr. Episcop. in Vercellensi 3 Februar. 1610. (30. Nec etiam prohibitio Clementis VIII intelligenda est de Confraternitate Doctrinæ Christianæ, quæ etiam debet erigi in qualibet Parochia, ut decrevit Sac. Congr. Episcop. in d. Vercellensi, 3 Februar. 1610, et plurimum commendavit Innocentius XI, suis Literis Circularibus omnibus Episcopis datis 22 Junii 1686. (31. Nec intelligitur prohibitio de Confraternitatibus jam erectis ante publicationem d. Bullæ, quia ipsæ possunt confirmari plures, etiam si essent ejusdem Nominis et instituti; Sacra Congr. Indulgent. 27 Septembris 1607. (32. Est etiam advertendum secundo, quod licet in formula pro erigendis, et confirmandis Confraternitatibus, eisque communicandis Indulgentiis, et gratiis a Clemente VIII præscripta, et supra sub num. 17 adducta, et a variis Sanctæ Sedis Brevibus et Decretis requiratur distantia trium Milliariorum inter unam et aliam, tamen Sacra Congregatio Indulgentiarum de mandato Pauli V, ut tolleret varias controversias ortas inter Ordinarios locorum, et Confraternitates, ac Regulares, resolvit, et decrevit, prout Cardinalis Arigonius resolutionem et Decretum Archiepiscopo Bononiensi, cum onere certiorandi Episcopos suæ Provinciæ pro sedandis controversiis in illa exortis, transmisit; ut sequitur: